中国皮革协会文件

中皮协[2015]97 号

关于中国皮革行业 2015 年

企业信用等级评价结果进行公示的通知

各有关单位：

为规范皮革行业市场秩序，促进行业诚信体系建设，强化企业诚信

意识，增强产业链竞争力，中国皮革协会作为商务部和国资委批准的行

业信用评价参与单位，在各级政府、地方商协会和企业的大力支持下，

完成了2015年第一批行业重点企业的信用等级评价工作。

中国皮革行业企业信用等级分为五个等级，分别为 AAA（优秀）

级、AA（良好）级、A（一般）级、B（较差）级和 C（差）级。本着“公

正、公平、公开”的原则，由企业自愿申报，中国皮革协会进行形式审

查通过后，委托第三方信用评价公司进行初评，现将该评价结果在中国

市场秩序网（www.12312.gov.cn）和中国皮革网（www.chinaleather.org）

上予以公示，公示期8月13日至26日。公示期间，任何单位和个人如有

异议，请在公示期内通过电话、传真、电子邮件将意见及时反馈至中国

皮革协会。

附件：2015年第一批皮革行业企业信用评价结果公示名单

 联系人：马瑞华         电 话：010-65132303

传真：010-85110167     电 邮：mrh@chinaleather.org

中国皮革协会

2015年8月12日

mailto:mrh@chinaleather.org

 2

附件：

2015年第一批皮革行业企业信用评价结果公示名单

（排名不分先后）

序号 企业名称 等级

1 际华三五一五皮革皮鞋有限公司 AAA

2 富贵鸟股份有限公司 AAA

3 郑州市双凤鞋业有限公司 AAA

4 际华三五一三实业有限公司 AAA

5 康奈集团有限公司 AAA

6 美丽华企业（南京）有限公司 AAA

7 济南鲁日钧达皮革有限公司 AAA

8 山东德信皮业有限公司 AAA

9 晋江源泰皮革有限公司 AAA

10 浙江盛汇化工有限公司 AAA

11 新乡黑田明亮制革有限公司 AAA

12 辛集皮革城有限公司 AAA

13 徐州南海皮厂有限公司 AAA